ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 26.05.2016 г. № 39

О внесении изменений в Положение
о Финансовом управлении
Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район»
Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 Федерального закона от 12.01.1996
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», рассмотрев решение постоянной
комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету, инвестициям и
налогам,  руководствуясь ст. 22 Устава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области, Дорогобужская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1.Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Финансовом управлении
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской
области, утвержденное решением Дорогобужской районной Думы от 25.02.2016 г.
№ 5.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Дорогобужской районной Думы                                                                В.В. Таранов

УТВЕРЖДЕНО
решением Дорогобужской районной Думы
от 26.05.2016 г. № 39

ИЗМЕНЕНИЕ

в Положение о Финансовом управлении
Администрации муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области

г. Дорогобуж

Пункт 1.2. раздела 1 Положения о Финансовом управлении Администрации
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области,
утвержденного решением Дорогобужской районной Думы от 25.02.2016 № 5,
изложить в следующей редакции:

«1.2. Учредителем Финансового управления является муниципальное
образование «Дорогобужский район» Смоленской области.

Финансовое управление учреждается Дорогобужской районной Думой в
форме муниципального казённого учреждения.».